
単位＝　円

　　　科　　　目 当年度 前年度 増減

　Ⅰ　資産の部

　　　１流動資産

現金 1,306,530 738,343 568,187

預金 51,384,371 31,383,812 20,000,559

仮払金 153,120 153,120

前払金 1,802,037 2,882,983 △ 1,080,946

未収入金 223,280 7,031,613 △ 6,808,333

仮払消費税 0

棚卸資産 7,426,908 8,377,959 △ 951,051

　流動資産合計 62,296,246 50,414,710 11,881,536

　　　2固定資産

➀基本財産 2,000,000 2,000,000 0

②特定資産 74,904,965 67,904,965 7,000,000

③その他の固定資産 265,703,408 283,299,026 △ 17,595,618

　固定資産合計 342,608,373 353,203,991 △ 10,595,618

　　資産合計 404,904,619 403,618,701 1,285,918

　Ⅱ　負債の部

　　　１流動負債

未払費用 558,275 1,731,384 △ 1,173,109

預り金 245,012 397,547 △ 152,535

前受金 6,500,900 7,079,900 △ 579,000

未払法人税等 199,000 1,722,200 △ 1,523,200

未払消費税 2,471,600 0 2,471,600

　流動負債合計 9,974,787 10,931,031 △ 956,244

　　　２固定負債

　固定負債合計 0 0 0

　　負債合計 9,974,787 10,931,031 △ 956,244

　Ⅲ　正味財産の部

正味財産合計 394,929,832 392,687,670 2,242,162

負債及び正味財産合計 404,904,619 403,618,701 1,285,918

貸  借  対  照  表

令和3年3月31日現在



単位＝　円

　　　科　　　目 公益目的事業 収益事業等 法人会計 合計

　Ⅰ　資産の部

　　　１流動資産

現金 1,306,530 1,306,530

預金 51,384,371 51,384,371

仮払金 4,340 148,780 153,120

前払金 289,400 1,512,637 1,802,037

未収入金 191,110 32,170 223,280

仮払消費税 0

棚卸資産 4,699,284 2,727,624 7,426,908

　流動資産合計 5,184,134 2,908,574 54,203,538 62,296,246

　　　2固定資産

➀基本財産 2,000,000 0 0 2,000,000

②特定資産 67,245,682 1,598,343 6,060,940 74,904,965

③その他の固定資産 199,330,075 16,569,756 49,803,577 265,703,408

　固定資産合計 268,575,757 18,168,099 55,864,517 342,608,373

　　内部取引勘定 △ 999,807 20,977,135 △ 19,977,328 0

　　資産合計 272,760,084 42,053,808 90,090,727 404,904,619

　Ⅱ　負債の部

　　　１流動負債

未払費用 220,286 337,989 558,275

預り金 16,500 228,512 245,012

前受金 6,443,900 57,000 6,500,900

未払法人税等 199,000 199,000

未払消費税 1,434,268 1,037,332 2,471,600

　流動負債合計 8,114,954 1,236,332 623,501 9,974,787

　　　２固定負債

　固定負債合計 0 0 0 0

　　負債合計 8,114,954 1,236,332 623,501 9,974,787

　Ⅲ　正味財産の部

正味財産合計 264,645,130 40,817,476 89,467,226 394,929,832

負債及び正味財産合計 272,760,084 42,053,808 90,090,727 404,904,619

貸  借  対  照  表（ 内　訳　表）

令和3年3月31日現在


